
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

 

  07.09.2022               465-ПА 

 

 

 

Об отмене постановления администрации Асбестовского городского округа 

от 11.02.2022 № 84-ПА «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета 

Асбестовского городского округа субсидии Муниципальному казенному 

предприятию «Вторресурсы» Асбестовского городского округа  

на финансовое обеспечение на выполнение работ по организации съезда  

с автомобильной дороги г. Асбест – птг. Малышева мкр. Заречный,  

в 2022 году» 
 

В соответствии с решением Думы Асбестовского городского округа 

от 27.12.2021 № 56/1 «О бюджете Асбестовского городского округа на 2022 год  

и плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением администрации 

Асбестовского городского округа от 05.12.2013 № 777-ПА «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи  

и информационных технологий Асбестовского городского округа до 2024 года»  

(с изменениями), руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского 

городского округа, администрация Асбестовского городского округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление администрации Асбестовского городского 

округа от 11.02.2022 № 84-ПА «Об утверждении Порядка предоставления  

из бюджета Асбестовского городского округа субсидии Муниципальному 

казенному предприятию «Вторресурсы» Асбестовского городского округа  

на финансовое обеспечение на выполнение работ по организации съезда  

с автомобильной дороги г. Асбест – птг. Малышева мкр. Заречный, в 2022 году». 

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить текст 

настоящего постановления в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу 

(www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа 

(www.asbestadm.ru). 

 

 
Глава  

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова 
 

 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

